2008 年２月１日

 各 位

会社名 コムシード株式会社

代表者名 代表取締役社長 CEO 石井 博規

コード番号 3739・名証セントレックス

問合せ先 財務経理部 ＩＲ担当   豊田 守宏

（TEL 03-5217-5814）

人事異動に関するお知らせ

当社は、2008年２月１日付をもって、下記の通り、人事異動を実施いたしましたのでお知らせいたします。

記

人事異動（2008年２月１日付）

氏  名 新役職名 旧役職名

溝 口 貴 之
財務経理部付

（2008年2月11日付 財務アドバイザー就任予定）
執行役員CFO

なお、本異動は、管理部門の効率化に伴う組織変更によるものです。

以上